
 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Dodávka požárních dveří do objektu K 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název Miroslav Jaroš 

Sídlo: 
Hořice 33, 396 01 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona 

IČO: 74755617 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 657 200 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – druhou nejnižší 

nabídkovou cenu dle výsledků původního hodnocení nabídek. Vzhledem k tomu, že nové 

hodnocení by neznamenalo žádné ovlivnění původního pořadí nabídek, zadavatel nově 

rozhodl o výběru dodavatele, a to druhého v pořadí, které vyplývá z výsledku původního 

hodnocení nabídek.  

 

 

 



 
 

2 
 

 

 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

p. č.  

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v Kč  

bez DPH 

1 

StaDa CZ s.r.o., sídlem Praha 3 - Žižkov,  

Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČO:  

26005051 

928 194 

2 

Montáže SKA s.r.o., sídlem Mácova  

513/66, Ivanovice, 621 00 Brno, IČO:  

05969271 

824 600 

3 

PORTICO s.r.o., sídlem Táborská  

217/208, Židenice, 615 00 Brno, IČO:  

25555031 

794 095 

4 

KOS-PO Ostrava, s.r.o., sídlem Ostrava- 

Moravská Ostrava, ul. Masná 1398/3a,  

PSČ 70200, IČO: 26797534 

642 700 

5 

REN-LOK s.r.o., sídlem 5. května 159/15,  

Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec,  

IČO: 05471699 

1 112 000 

6 
Miroslav Jaroš, sídlem Hořice 33, 396 01,  

IČO: 74755617 
657 200 

7 

Šenk REALIZACE s.r.o., sídlem  

Charbulova 1251/170, Černovice, 618 00  

Brno, IČO: 07629788 

912 400 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

p. č.  

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v Kč  

bez DPH 

4 

KOS-PO Ostrava, s.r.o., sídlem Ostrava- 

Moravská Ostrava, ul. Masná 1398/3a,  

PSČ 70200, IČO: 26797534 

642 700 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 
 



 
 

3 
 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 

hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH za celý předmět veřejné zakázky, tj. za 20 ks požárních dveří, a to včetně zárubní, 

dopravy a montáže. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH…“   

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH je uvedeno v následující tabulce: 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 

 

Účastník 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné  

pořadí 

1 StaDa CZ s.r.o. 928 194 6. 

2 Montáže SKA s.r.o. 824 600 4. 

3 PORTICO s.r.o. 794 095 3. 

5 REN-LOK s.r.o. 1 112 000 7. 

6 Miroslav Jaroš 657 200 2. 

7 Šenk REALIZACE s.r.o. 912 400 5. 

 
Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu vybral účastníka Miroslav Jaroš, 

sídlem Hořice 33, 396 01, IČO: 74755617, jehož nabídková cena činí 657 200 Kč bez 

DPH a jehož nabídka, která se umístila jako druhá v pořadí, byla po vyloučení vybraného 

dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, neobsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

        

      V Brně  

 

                                                                                                      

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 


		2023-02-26T15:51:15+0100


	



